
ZARZĄDZENIE Nr 950/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372 i 1834) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583), art. 247 ust. 

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 

1535 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz.U. z 2022 r. poz.583 i 655) oraz uchwały 

Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta 

Łodzi na 2022 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok:

1) Dyrektora Miejskiej Pracowni Urbanistycznej Łodzi;

2) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

3) Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:  

1) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury;

2) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych ; 

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

        § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik  
do Zarządzenia Nr 950/2022
Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejska Pracownia Urbanistyczna w Łodzi

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001189-
001

Utrzymanie jednostki 9
- - - - - - - - -

Miejska Pracownia Urbanistyczna w Łodzi - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 542,00 17 542,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -17 542,00 -17 542,00 - - - - - - -

MIEJSKA PRACOWNIA URBANISTYCZNA W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

000062- Funkcjonowanie jednostki 10 - - - - - - - - -



3

001

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-352,00 -352,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 352,00 352,00 - - - - - - -

000280-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -730,00 -730,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 730,00 730,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej - - - - - - - - -

000119-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

000221-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -51 000,00 -51 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

001536-
001

Wydział Pieczy Instytucjonalnej i Świadczeń 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - - - - - - - - -



4

001191-
001

Utrzymanie Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 165,00 - - - - - 35 165,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -35 165,00 - - - - - -35 165,00 - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze - - - - - - - - -

000273-
003

Środki przeznaczone na pokrywanie wydatków na dziecko mieszkańca 
innego powiatu niż Powiat Łódź umieszczone w rodzinnych formach pieczy 
zastępczej na terenie Łodzi

10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -790,00 - - - - -790,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 790,00 - - - - 790,00 - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001443-
092

Budowniczy przyszłości II 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -751,00 - - - - -751,00 - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -53,00 - - - - -53,00 - - -

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 751,00 - - - - 751,00 - - -

4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 53,00 - - - - 53,00 - - -

001443-
118

Łódzcy specjaliści branży turystycznej - PROFESJONALNY TECHNIK 
ORGANIZACJI TURYSTYKI I EKSPLOATACJI PORTÓW I TERMINALI

3
- - - - - - - - -



5

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26,00 - - - - 26,00 - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2,00 - - - - 2,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -133,00 - - - - -133,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -9,00 - - - - -9,00 - - -

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 107,00 - - - - 107,00 - - -

4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7,00 - - - - 7,00 - - -

001443-
119

Łódzcy specjaliści branży turystycznej - PROFESJONALNY HOTELARZ 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23,00 - - - - 23,00 - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3,00 - - - - 3,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -24,00 - - - - -24,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -3,00 - - - - -3,00 - - -

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1,00 - - - - 1,00 - - -

001443-
120

Edukacja łódzka dopasowana do rynku pracy - PROFESJONALNI 
EKONOMIŚCI

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30,00 - - - - 30,00 - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3,00 - - - - 3,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -31,00 - - - - -31,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -3,00 - - - - -3,00 - - -

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1,00 - - - - 1,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Informatyki



6

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000082-
027

Wydatki związane z utrzymaniem sieci Łódź WiFi 14
35 196,00 35 196,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 35 196,00 35 196,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 35 196,00 35 196,00 - - - - - - -

000117-
002

Opracowanie metodyki, zakup, wdrożenie i utrzymanie nowego 
oprogramowania i bazy danych do zarządzania archiwum danych 
niestrukturalnych - wydatki bieżące

14
4 725,00 4 725,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 4 725,00 4 725,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 725,00 4 725,00 - - - - - - -

000117-
003

Wydatki rzeczowe dotyczące utrzymania infrastruktury teleinformatycznej 
w Urzędzie

14
-119 921,00 -119 921,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -119 921,00 -119 921,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -239 921,00 -239 921,00 - - - - - - -

000117-
004

Wydatki rzeczowe dotyczące utrzymania systemów teleinformatycznych w 
Urzędzie

14
80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
- - - - - - - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 343,00 - - - - 74 343,00 - - -



7

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -42 484,00 - - - - -42 484,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -32 829,00 - - - - -32 829,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 970,00 - - - - 970,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - - - - - - - - -

000248-
001

Funkcjonowanie jednostki 5
- - - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -175,00 -175,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 175,00 175,00 - - - - - - -

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


